
2009-07-25: Arvikakedjan

Mästerskapsfinal A (Klass E och Klass A)
1 Anders Brolund Arvika Skyttegille (S) 292 139 431
2 Fredrik Thyberg Edsbjörke Skf (S) 286 141 427
3 Inge Lundberg Helsingborgs Skyttesällskap (M) 289 138 427
4 Roger Strandh Mariestad Skyttegille (R) 283 142 425
5 Therese Danielsson Ununge (B) 285 139 424
6 Göran Åhlin Bälgvikens Skf (D) 286 137 423
7 Donald Johansson Ale Skf (BD) 289 134 423
8 Elin Åhlin Bälgvikens Skf (D) 285 137 422
9 Lennart Tibblin Stockholm Central Skf (A) 282 139 421

10 Oddveig Kjölsnäs Hölland & Björkelangen 286 135 421
11 Viktor Karlsson Ålems Skf (HS) 286 135 421
12 Henric Nordlöf Karlstad-Ulvsby Skf (S) 284 135 419
13 Olle Gabrielsson Rommehed Skf (W) 284 134 418
14 Mattias Andersson Skultuna Skf (U) 284 134 418
15 Evelina Tällberg Bollnäs Skg (X) 281 135 416
16 Lasse Tranegaar Sukstorf Vemmelev 283 133 416
17 Sture Tibblin Stockholm Central Skf (A) 287 127 414
18 Louise Olofsson Hajom Skytteförening (PÄ) 282 130 412
19 Anders K Jörgensen Danmark 284 128 412
20 Curt Leijon Umeå Skf (AC) 280 131 411

Mästerskapsfinal B (Klass V och Klass B)
1 Gunnar Iversen S 3 Skytte o Idrottsförening (BD) 290 143 433
2 Åke Widén Eslöv Skg (M) 286 143 429
3 Henry Östensson Linköpings Skyttegille (E) 282 144 426
4 Jan-Olof Svensson Edsbjörke Skf (S) 286 140 426
5 Rune Utterström Ale Skf (BD) 285 140 425
6 Kjell Marklund S 3 Skytte o Idrottsförening (BD) 286 139 425
7 Sven-Åke Werme Karlstad-Ulvsby Skf (S) 281 142 423
8 Kåre Oskar Larsen Rygge 286 136 422
9 Lennart Karlsson Dals Ed (PD) 284 137 421

10 Bo Allansson Stenungsund Skf (O) 289 132 421
11 Björn Boström Tibro Skytteförening (R) 282 138 420
12 Christian Kjär Pedersen Danmark 280 139 419
13 Göte Rydstedt Stockholm Skarp (A) 278 140 418
14 Henry Ottosson Lekvattnet-Torsby Skf (S) 278 139 417
15 Ove Gustavsson Solberga Skf (O) 278 139 417
16 Mette Tranegaar Sukstorf Vemmelev 279 138 417
17 Palle Holm Danmark 280 135 415
18 Ove Olofsson Hajom Skytteförening (PÄ) 280 131 411
19 Steen Pedersen Danmark 277 133 410
20 Andreas Pettersson Kristinehamn Skf (S) 278 128 406

Mästerskapsfinal C (Klass C och Klass L)
1 Fredrik Hellberg Orsa Skg (W) 290 148 438
2 Fredrik Sandberg Storfors Skf (S) 290 147 437
3 Martin Karlsson Ålems Skf (HS) 286 149 435
4 Dan Peter Murr Rygge 289 145 434
5 Jeremias Karlsson Ålems Skf (HS) 284 147 431
6 Robin Johansson Rommehed Skf (W) 287 143 430
7 Bjarne Andersen Danmark 289 138 427
8 Madeleine Bergfeldt Malung Skg (W) 286 140 426
9 Kasper Fingal Ålems Skf (HS) 279 146 425

10 Amanda Setterberg Kinneveds Skytteförening (R) 278 146 424
11 Jenny Bissö Danmark 280 143 423
12 Christian Kokko Falköpings Skyttegille (R) 277 145 422
13 Emil Harju Arvika Skyttegille (S) 281 140 421
14 Anette Vonheim Larsen Rygge 278 141 419
15 Andreas Höjevik Storfors Skf (S) 277 141 418
16 Jan Norlander Skultuna Skf (U) 276 141 417
17 Ulf Lindberg Storfors Skf (S) 278 138 416
18 Jan-Olov Spinord Fagersta skf (U) 276 136 412
19 Emma S Wester Arvika Skyttegille (S) 278 132 410
20 Börje Nilsson Östhammar Skf (C) 276 276



Klass E, 15 ligg + 5 ligg + 5 knä + 5 stå
1 Anders Brolund Arvika Skyttegille (S) 148 144 292
2 Donald Johansson Ale Skf (BD) 145 144 289
3 Inge Lundberg Helsingborgs Skyttesällskap (M) 147 142 289
4 Oddveig Kjölsnäs Hölland & Björkelangen 143 143 286
5 Göran Åhlin Bälgvikens Skf (D) 146 140 286
6 Viktor Karlsson Ålems Skf (HS) 148 138 286
7 Elin Åhlin Bälgvikens Skf (D) 147 138 285
8 Therese Danielsson Ununge (B) 147 138 285
9 Henric Nordlöf Karlstad-Ulvsby Skf (S) 142 142 284

10 Olle Gabrielsson Rommehed Skf (W) 146 138 284
11 Lasse Tranegaar Sukstorf Vemmelev 143 140 283
12 Roger Strandh Mariestad Skyttegille (R) 144 139 283
13 Lennart Tibblin Stockholm Central Skf (A) 145 137 282
14 Evelina Tällberg Bollnäs Skg (X) 144 137 281
15 Curt Leijon Umeå Skf (AC) 142 138 280
16 Ingemar Månsson Helsingborgs Skyttesällskap (M) 148 132 280
17 Peter Sundin I 2 Skf (S) 144 135 279
18 Hans Hägglund Skultuna Skf (U) 146 133 279
19 Sandra Danielsson Ununge (B) 146 133 279
20 Patrik Johansson Rommehed Skf (W) 142 136 278
21 Anders Pettersson Älmhult 142 136 278
22 Linda Strand Karlstad-Ulvsby Skf (S) 138 138 276
23 Lars Örum Pedersen Danmark 140 135 275
24 Marie Heisl Skultuna Skf (U) 142 133 275
25 Michael Norman I16 / Lv6 Skf (N) 144 129 273
26 Tor-Arne Solbakken Rygge 145 127 272
27 Sigbjörn Lunner Hölland & Björkelangen 140 131 271
28 Lars Evaldsson Göteborgs Skg (O) 143 128 271
29 Morten Larsen Danmark 142 126 268
30 Linda Bergman Ununge (B) 141 125 266
31 Liselott Danielsson Växjö Skg (G) 141 125 266
32 Torbjörn Karlsson Vrenaortens Skg (D) 144 119 263
33 Eric Wallberg Arvika Skyttegille (S) 138 122 260
34 Jane Jönsson Skurup Skf (M) 132 0 132

Klass A, 15 ligg + 5 ligg + 5 knä + 5 stå
1 Sture Tibblin Stockholm Central Skf (A) 147 140 287
2 Fredrik Thyberg Edsbjörke Skf (S) 145 141 286
3 Anders K Jörgensen Danmark 145 139 284
4 Mattias Andersson Skultuna Skf (U) 146 138 284
5 Louise Olofsson Hajom Skytteförening (PÄ) 143 139 282
6 Kim Persson Arvika Skyttegille (S) 143 137 280
7 Jörgen Nilsson Beteds Skf (S) 143 137 280
8 Tomas Johannesson Dals Ed (PD) 144 134 278
9 Jonas Ohlsson Karlstad-Ulvsby Skf (S) 147 131 278

10 Daniel Nilsson Edsbjörke Skf (S) 139 137 276
11 Börje Erlandsson Skyttegillet Vikingen (O) 144 131 275
12 Magnus Lindqvist I 2 Skf (S) 145 130 275
13 Martin Gustavsson Sörby Odensberg Skytteförening (R) 142 131 273
14 Peter Lundqvist Ununge (B) 144 129 273
15 Tim Knoblauch I 2 Skf (S) 143 129 272
16 Jon L Hansen Danmark 144 128 272
17 Roger Hjälström Ununge (B) 145 127 272
18 Jan Moss Hagfors (S) 141 129 270
19 Sven Fäldt Storfors Skf (S) 141 129 270
20 Stefan Jonasson Hogdals Skf (Z) 141 129 270
21 Victor Karlsson Ålems Skf (HS) 144 126 270
22 Ingemar Gustavsson Skövde Skg (R) 144 124 268
23 Charlotte Karlsson Dals Ed (PD) 144 124 268
24 Martin Dahlgren Arvika Skyttegille (S) 137 130 267
25 Marcus Åhlin Bälgvikens Skf (D) 134 132 266



26 Martin Andersson Skultuna Skf (U) 137 128 265
27 Jan Erik Fäldt Storfors Skf (S) 141 123 264
28 Magnus Johansson Rommehed Skf (W) 141 123 264
29 Max Hedsand Bälgvikens Skf (D) 136 126 262
30 Jonny Fritzon Kinneveds Skytteförening (R) 139 123 262
31 Peter Nilsson Östhammar Skf (C) 136 125 261
32 Mikael Persson Saleby 129 130 259
33 Torsten Karlsson Vrenaortens Skg (D) 138 119 257
34 Göran Berggren Skillingmarks Skf (S) 141 114 255
35 Andrea Franzén Arvika Skyttegille (S) 131 113 244

Klass B, 15 ligg + 10 ligg + 5 knä
1 Kåre Oskar Larsen Rygge 144 142 286
2 Christian Kjär Pedersen Danmark 138 142 280
3 Ove Olofsson Hajom Skytteförening (PÄ) 140 140 280
4 Palle Holm Danmark 141 139 280
5 Mette Tranegaar Sukstorf Vemmelev 140 139 279
6 Andreas Pettersson Kristinehamn Skf (S) 141 137 278
7 Steen Pedersen Danmark 138 139 277
8 Edward Murr Rygge 137 137 274
9 Martin Vonheim Larsen Rygge 143 131 274

10 Andree Brask Eda Skg (S) 139 133 272
11 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Skf (S) 142 130 272
12 Simon Karlsson Ålems Skf (HS) 128 140 268
13 Helle Östergaard Mark Danmark 139 128 267
14 Jesper Nöhr Bälgvikens Skf (D) 140 125 265
15 Nils Liljestrand Arvika Skyttegille (S) 135 129 264
16 Pär Wallberg Arvika Skyttegille (S) 141 123 264

Klass C, 15 ligg + 15 ligg
1 Fredrik Sandberg Storfors Skf (S) 143 147 290
2 Fredrik Hellberg Orsa Skg (W) 146 144 290
3 Dan Peter Murr Rygge 143 146 289
4 Robin Johansson Rommehed Skf (W) 144 143 287
5 Martin Karlsson Ålems Skf (HS) 142 144 286
6 Madeleine Bergfeldt Malung Skg (W) 144 142 286
7 Jeremias Karlsson Ålems Skf (HS) 142 142 284
8 Emil Harju Arvika Skyttegille (S) 140 141 281
9 Kasper Fingal Ålems Skf (HS) 142 137 279

10 Emma S Wester Arvika Skyttegille (S) 134 144 278
11 Amanda Setterberg Kinneveds Skytteförening (R) 135 143 278
12 Anette Vonheim Larsen Rygge 139 139 278
13 Ulf Lindberg Storfors Skf (S) 140 138 278
14 Christian Kokko Falköpings Skyttegille (R) 139 138 277
15 Andreas Höjevik Storfors Skf (S) 141 136 277
16 Emil Nöhr Bälgvikens Skf (D) 138 135 273
17 Jesper Nygren Arvika Skyttegille (S) 134 138 272
18 Simon Johannesson Dals Ed (PD) 137 132 269
19 Emil Fäldt Storfors Skf (S) 140 129 269
20 Aurora Setterberg Kinneveds Skytteförening (R) 135 133 268
21 Gabriel Karlsson Dals Ed (PD) 130 133 263
22 David Ivarsson Arvika Skyttegille (S) 121 135 256
23 Viktor Harju Arvika Skyttegille (S) 135 117 252
24 David Johansson Arvika Skyttegille (S) 125 122 247



Klass V, 15 ligg + 10 ligg + 5 knä
1 Gunnar Iversen S 3 Skytte o Idrottsförening (BD) 147 143 290
2 Bo Allansson Stenungsund Skf (O) 144 145 289
3 Jan-Olof Svensson Edsbjörke Skf (S) 143 143 286
4 Åke Widén Eslöv Skg (M) 144 142 286
5 Kjell Marklund S 3 Skytte o Idrottsförening (BD) 145 141 286
6 Rune Utterström Ale Skf (BD) 144 141 285
7 Lennart Karlsson Dals Ed (PD) 141 143 284
8 Björn Boström Tibro Skytteförening (R) 140 142 282
9 Henry Östensson Linköpings Skyttegille (E) 144 138 282

10 Sven-Åke Werme Karlstad-Ulvsby Skf (S) 140 141 281
11 Henry Ottosson Lekvattnet-Torsby Skf (S) 140 138 278
12 Göte Rydstedt Stockholm Skarp (A) 141 137 278
13 Ove Gustavsson Solberga Skf (O) 141 137 278
14 Sven-Erik Palm Kristinehamn Skf (S) 138 137 275
15 Per Strandh Mariestad Skyttegille (R) 142 133 275
16 Ewy Werner Edsbjörke Skf (S) 137 132 269
17 Lennart Högenberg Hajom Skytteförening (PÄ) 138 129 267
18 Lars-Erik Skoog Arvika Skyttegille (S) 134 130 264
19 Bo Jönsson Ramsberg skf (T) 135 120 255
20 Lennart Wallgren Karlsborgs Skytteförening (R) 119 114 233
21 Lennart Karlsson Nyköping Skg (D) 130 0 130

Klass L, 15 ligg + 15 ligg
1 Bjarne Andersen Danmark 142 147 289
2 Jenny Bissö Danmark 139 141 280
3 Börje Nilsson Östhammar Skf (C) 135 141 276
4 Jan-Olov Spinord Fagersta skf (U) 137 139 276
5 Jan Norlander Skultuna Skf (U) 139 137 276
6 Erik Hamre Hokkåsskog 137 138 275
7 Brus Sven Eriksson Malung Skg (W) 133 137 270
8 Ejvind Hemmingsson Mönsterås Skf (HS) 128 141 269
9 Hans Oluf Hansen Horsens skg 127 134 261


